

Lederseminar ved NARMA – UHR*

NARMA - UHR ønsker å invitere til et seminar for ledere ved forskningsinstitusjoner som jobber med og er opptatt av forskerstøtte, forskningsadministrasjon og institusjonens forskningsstrategiske arbeid.

Lederseminaret er en del av NARMAs Kompetanseprogram for forskningsadministrasjon, **formålet** med seminaret er å tilby en **arena for erfaringsdeling og nettverk med kollegaer på tvers av institusjoner**, samt **faglig påfyll** om temaer som preger det **forskningsadministrative feltet** og **ledelsens rolle** i arbeidet.

Forskningspolitiske endringer, hva betyr det for forskningsstøtten?

Utviklingen i retning av et mer komplekst forskningslandskap fører til endringer i krav og forventinger til forskere, forskningsrådgivere og deres ledere. I dette lederseminaret tar vi for oss de mest sentrale forskningspolitiske endringer og hvilke konsekvenser de kan ha for forskningsstøtten ved institusjonene. Vi vil ha fokus på hvordan forskningsadministrative ledere kan navigere seg i disse omgivelsene, lede det forskningsadministrative arbeidet og samtidig bidra til å utvikle og motivere sine medarbeidere.



Vi ønsker både tidligere og nye deltakere velkommen til Lederseminaret i 2023

**Det tas forbehold om eventuelle endringer i programmet*

Lederseminaret er utarbeidet av Fagteamet ved NARMAs Kompetanseprogram

Praktisk informasjon

Målgruppe	Forskningsadministrative ledere ved UH- institusjoner <ul style="list-style-type: none">- Forskningsdirektører, avdelingsledere, seksjonsledere, enhetsledere eller andre ledere med personal/ fagansvar for forskningsadministrasjon og/eller strategisk lederansvar knyttet til institusjonens forskningsstrategiske arbeid. Ledere ved forskningsinstitutter, helseforetak eller andre aktuelle organisasjoner <ul style="list-style-type: none">- Avdelingsledere, forskningsledere eller andre personer med lederansvar knyttet til institusjonens forskningsstrategiske arbeid og/eller fagansvar knyttet til forskerstøtte
Antall plasser	Maks 40 deltakere Førstemann-til-mølla-prinsippet gjelder. Det tas likevel forbehold om at fordelingen av plasser på seminaret kan endres, for å sikre at sammensetningen av deltakere kan gjenspeile mangfoldet av forskningsinstitusjoner og deltakelse på tvers av institusjoner.
Format	Seminaret arrangeres i løpet av to dager med presentasjoner ved ulike innledere, hvor det tilrettelegges for erfaringsdeling og dialog mellom deltakerne via gruppediskusjoner og plenumsoppsummeringer.
Tid og sted	1. juni klokken 10:00 til 2. juni klokken 14:00 på Quality Airport Hotel Gardermoen
Deltakeravgift	Kr. 5500 inkl. mva., uten overnatting Kr. 6845 inkl. mva., inkl. overnatting Fellesmiddag den 1. juni og lunsj begge dager er inkludert i deltakeravgiften. Du dekker selv øvrige utgifter i forbindelse med kursdeltakelsen. Vilkår for påmelding til Lederseminaret. Din påmelding er bindende og hele deltakeravgiften vil bli belastet selv om du blir forhindret i å delta på deler av, eller hele arrangementet. Din påmelding kan overføres til en kollega. Eventuelle kostnader for ombooking/ending i hotellbestillingen må betales direkte til hotellet. Det tas forbehold om gjennomføring i forhold til den pågående koronapandemien. Ved en eventuell avlysning eller dersom situasjonen krever at hele eller deler av seminaret må forgå digitalt vil deltakeravgiften reduseres for direkte kostnader.
Påmelding	https://nettskjema.no/a/336417#/page/1

Program

Torsdag 1. juni, kl. 10:00 – 16:30 (inkl. fellesmiddag kl. 19:30)	
10:00-10:30	Registrering og kaffe
10:30-11:30	Velkommen og introduksjon til Lederseminaret Innledere: Patrick Reurink, leder av NARMAs arbeidsutvalg og seniorrådgiver ved NTNU Hiwa Målen, prosjektleder for NARMAs fagteam og seniorrådgiver ved UiB
11:30-11:45	Pause
11:45-13:15	Hva skjer i Europa og hvordan reflekteres det i Norge? Med fokus på handlingsplanen for forskningsstøtte (ERA Action 17) Innleder: Erik Yssen, seniorrådgiver hos Kunnskapsdepartementet
13:15-14:15	Lunsj
14:15-16:30	Handlingsplanen for forskningsstøtte (ERA Action 17), hvordan er det forventet at institusjonene skal jobbe med dette? Innleder: Ragnar Lie, UHR Gruppediskusjonsledere: Erik Ingebrigtsen, NTNU / Vibeke Irgan, UiB
19:30-	Felles middag

Fredag 2. juni, kl. 09:00 – 14:00	
09:00 – 10:30	Samskapning av fremtidens forskningsadministrasjon i Europa og Norge (RM Roadmap, prosjekt finansiert av EU) Ved Nichole E. Silva, medlem av NARMAs fagteam og seniorrådgiver ved UiA og Hiwa Målen, prosjektleder for NARMAs fagteam og seniorrådgiver ved UiB
10:30- 10:45	Pause
10:45 – 11:45	Gruppearbeid
11:45 – 12:00	Pause
12:00- 13:00	Karriereløp for forskningsadministrative og utvikling av medarbeidere (i forlengelsen av NARMA-konferansen 2023) Innleder: Rosemary Kate Martin, Dekan ved Nord universitet
13:00- 14:00	Lunsj og takk for denne gang

Innledere og paneldeltakere



Patrick Reurink - leder av NARMAs arbeidsutvalg og seniorrådgiver ved NTNU



Hiwa Målen - prosjektleder for NARMAs kompetanseprogram og seniorrådgiver ved UiB



Erik Yssen - seniorrådgiver hos Kunnskapsdepartementet



Eirik Ingebrigtsen – seksjonssjef for forskning ved fakultet for samfunns- og utdanningsvitenskap ved NTNU



Vibeke Kyrkjebø Irgan – seniorrådgiver ved UiB



Ragnar Lie – seniorrådgiver ved UHR



Nichole E. Silva - seniorrådgiver ved Universitetet i Agder



Rosemary Kate Martin – Dekan for Fakultet for lærerutdanning., kunst og kultur ved Nord Universitet